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§ 25   

Information från stadsdelsdirektören 

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade 

stadsdelsnämnden om följande. 

 

Övertagande av Kampementet 

Stadsdelsnämnden tog över Kampementet från Attendo AB från 

den 1 april 2018. Övergången har fungerat väl för såväl boende 

som personal. Anna-Karin Moritz, som rekryterats som chef till 

Rio vård-och omsorgsboende inför övertagandet i höst 2018, är 

tillförordnad chef. Rekrytering av ny chef har påbörjats. 

 

Aktuella parkmiljöfrågor 

Arbetet med den nya parkplanen för Östermalm pågår och den 

ska beslutas av nämnden i juni månad 2018. Den nya 

parkplanen ställs ut i början av hösten i samband med pop up-

parken på Valhallavägen.  

 

Programmet för lekplatsen Krubban tas upp för beslut vid 

nämnden i maj månad 2018. Lekplatsen ska färdigställas under 

år 2019.  

 

En utredning har påbörjats för att undersöka förutsättningarna 

för en mindre servicegrupp att ta över delar av parkskötseln 

enligt uppdrag i budgeten för år 2018. 

 

Luktproblematiken i samband med rivningen av gasklocka 

4 

Lukt uppstod när gasklockans konstruktion skulle tömmas på 

tjärolja som upptäcktes i slutskedet av rivningen. Lukten fanns 

där främst under förra veckan. Många invånare oroliga för att 

lukten var farlig. Exploateringskontoret har vidtagit flera 

åtgärder mot lukten och mätningar. Mätningar visar låga nivåer 

och är långt under referensvärdet och bedöms därför som 

ofarligt. Mätningarna understöds av Institutet för miljömedicin 

(IMM) vid Karolinska Institutet (KI). Åtgärderna har 

kommunicerats via Facebook (Norra Djurgårdsstadens konto 

med 3000 följare, de flesta boende i Norra Djurgårdsstaden), 

lokaltidningen och  webbplatsen Stockholm växer. 

Informationsbrev har delats ut till de närmast boende och till 

förskolorna i närheten. 

Igår var det informationsmöte och cirka 30 boende fick 

information om planerna för den kommande markreningen. 

Planering för att minimera olägenhet med lukt, damm och buller 
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kommer att ske. Anteckningarna från mötet kommer att 

återfinnas på Facebook, webbplatsen och sänds även till 

fastighetsförvaltarna i närområdet. 

 

Minibussar ersätter busslinje 1 på Värtavägen 

Från och med den 16 april 2018 kör minibussar i en ringlinje 

Gärdet-Kampementsbacken-Gärdet. Linjen heter 1 V och det är 

SL-kort som gäller. Hållplatserna är, Gärdet, 

Kampementsbacken, Storskärsgatan, Värtavägen och Gärdet. På 

SL:s hemsida www.sl.se kan tidtabellen laddas ner och även 

kontaktuppgifter anges vid frågeställningar. 

 

Sommargågator och pop up-parker 

Staden fortsätter sin satsning på sommargågator och pop up-

parker. Satsningen har pågått sedan år 2015 för att levandegöra 

stadens offentliga rum, skapa trivsamma utemiljöer och ett 

attraktivt stadsliv. Inom Östermalms stadsdelsområde planeras 

sommargågata på Nybrogatan, mellan Linnégatan och 

Kommendörsgatan tiden mellan den 24 maj till och med den 18 

september 2018. 

 

På Valhallavägen, en pop up-park på samma sätt som förra 

sommaren som förvaltningen ansvarar för. Invigning sker den 

13 juni 2018. 

 

Även Humlegårdsgatan får en pop up-park mellan Sturegatan 

och Brahegatan, som fastighetsägaren SEB Trygg Liv ansvarar 

för. Start den 15 maj 2018. 

 

Sommarlovsaktiviteter i parklekarna 

Förvaltningen har beviljats 500 000 kronor för 

sommarlovsaktiviteter i parklekarna, ungdomsparken och 

Humlanhuset. Pengarna kommer bland annat att användas för att 

ha ytterligare en parklek öppen. Detta leder också till att 

förvaltningen kan ta emot fler sommarjobbare. 

 

Invigning av bokbytarskåp i Norra Djurgårdsstaden den 16 

maj 2018 

Tack vare ett boendeinitiativ från en invånare blir det enklare 

för de som bor i Norra Djurgårdsstaden att uppdatera sin 

bokhylla. I Jaktparken (Jaktgatan 20) placeras ett bokskåp där 

invånare kan lämna utlästa böcker och samtidigt ta med sig ny 

läsning. 
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Chefsförändringar 

Marianne Snell, avdelningschef för äldreomsorgsavdelningen, 

går i pension till sommaren. Ny chef, Marianne Wikander 

tillträder från och med den 1 augusti 2018. Hon kommer 

närmast från Huddinge kommun där hon är verksamhetschef för 

den äldreomsorg som kommunen driver i egen regi. 

 

Eva Broström, avdelningschef för förskole- och 

parkleksavdelningen, har sagt upp sig och slutar till sommaren. 

Hon går vidare till utbildningsförvaltningen som avdelningschef 

för deras förskoleavdelning. Rekrytering av ny chef har startat. 

 

Nya förvaltningslokaler för stadsdelsförvaltningen 

Förvaltningen har tidigare informerat nämnden om att kontraktet 

för förvaltningens nuvarande lokaler i Garnisonen löper ut i 

september 2019. Den första fasen i lokalprojektet är avslutad 

och alla medarbetare har haft möjlighet att delta i en 

behovskartläggning. Förvaltningsledningen har fastställt en 

övergripande kravspecifikation för nya lokaler och en 

lokalsökning påbörjas i samarbete med stadsledningskontoret 

(SLK). 

 

Inbjudningar till utbildningar och konferenser med mera 

Inbjudan har tidigare sänts ut till nämnden om ”Var med och 

håll Östermalm rent” som äger rum den 24 april kl. 16:30. 

Samling sker vid fontänen vid Karlaplan. Hittills har fem 

förtroendevalda anmält sig. 

 

Konferens, ”En stad fri från våld” äger rum den 3 maj 2018. En 

heldagskonferens mellan kl. 09:00 – 15:45 på Stockholm 

Waterfront. Konferensen är kostnadsfri men vid avbokning 

debiteras förvaltningen 500 kronor. Anmälan är bindande men 

plats går att överlåtas till annan person i nämnden. Anmälan 

senast den 16 april via tidigare utsänd inbjudan med angiven 

anmälningslänk. 

 

Maria Antonsson (MP) föreslog att nämnden fattar beslut i 

ersättningsfrågan gällande deltagande i konferensen ”En stad fri 

från våld”. 

 

En enig nämnd ställde sig bakom ordförandes förslag. 

 
Beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar att 1+1 från respektive majoriteten 

och oppositionen deltar från nämnden. Om möjlighet ges får fler 
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anmäla sig till konferensen. Från stadsdelsnämnden har Viveca 

Wallqvist (MP) och Greta Brandimarti (L) anmält sig. 

 

Ersättning för förlorad arbetsinkomst samt dagarvode utgår vid 

deltagandet. 

 

 
 


